1

  2025年２月20日

各 位

会 社 名 アジャイルメディア・ネットワーク株式会社

代表者名 代表取締役社長 寺本 直樹

 （コード番号 6573 グロース）

問合せ先 取締役CFO   野口 敦司

 （TEL 03-6435-7130（代表））

株主優待制度の新設に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、下記のとおり、株主優待制度の新設について決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

記

１． 株主優待の目的

当社グループは「世界中の“好き”を加速する」をビジョンに掲げて、ファンの育成や活性化を目的とした中長期

のマーケティングコミュニケーション支援を様々な企業に提供してきました。設計し運用してきたファンコミュニテ

ィの実績は、200 ブランド以上・累計 240 万人にも及びます。

また、2024年11月25日付「株式会社Orb Promotionとの業務提携（合弁会社設立）及び新たな事業の開始に関するお

知らせ」にて公表しましたとおり、子会社として株式会社 BEBOP(以下「BEBOP」と言います)を設立し、タレントの養成

及びマネージメント並びにコンサート等のイベントの企画、制作及び実施等に関連する事業を開始しています。

当社は、日頃から支えていただいております株主様に対して、当社の新しい取り組みであるエンターテインメント

事業についてより深いご理解をいただき、中長期的な株式保有を中心に一層のご支援をいただくこと、また新たな株

主様を獲得していくことを目的として、このたび株主優待の一環として、当社グループ主催のイベントに抽選で株主

様をご招待する株主優待制度を新設いたします。

まず第１回としてBEBOPが主催するイベント「岩永徹也プレミアムトークショー vol.2（仮）」への抽選方式によるご

招待企画をご用意しました。

なお、当社では 2024 年 12 月 20 日付「株主優待制度の廃止に関するお知らせ」にて公表しましたとお

り、利用状況などを鑑み、2023年 10月に開始した株主優待制度を廃止しております。

今回開始する新たな優待制度については、当社グループのエンターテインメント事業への取り組みにつ

いて株主様にご理解いただき、また新たな株主様の開拓につなげていくことが可能であると考えておりま

す。

2

２． 対象となる株主様及び開始時期

当社株式100株（１単元）以上を保有する株主様を対象といたします。

まず第１回のご招待企画として 2025年６月 30日（月）を基準日とし、基準日現在の当社株主名簿に記載または記録

された100株（１単元）以上保有の株主様を対象に開始いたします。

３． 株主優待の内容
（１） 優待内容

以下のイベントにご招待します。

・ タイトル         ：岩永徹也プレミアムトークショー vol.2（仮）

・ 開催日程         ：2025年10月中旬

・ 開催場所         ：東京都

・ 出演             ：岩永徹也

・ 提供枚数     ：20名様(提供するチケット枚数の総数)

※やむを得ない事情により、イベントの詳細について変更が発生した際には、2025年７月中に開設予定の特設サ

イトにて告知いたします。

（２） 応募・抽選方法および当選連絡

上記の特設サイト内にて、株主様専用応募フォームを設置いたしますので、こちらから応募ください。

応募頂いた株主様のうち、基準日時点で必要株数に達している方の中から厳正に抽選し、記載頂いたメールアドレ

ス宛に電子チケットをお送りすることによって当選発表に代えさせて頂きます。

４． その他

第２回の実施につきましては、2025年12月31日（水）を基準日とし、基準日現在の当社株主名簿に記載または

記録された100株（１単元）以上保有の株主様を対象として実施いたします。実施の詳細につきましては、決定次

第また改めて公開いたします。

以上

	１． 株主優待の目的
	２． 対象となる株主様及び開始時期
	３． 株主優待の内容
	（１） 優待内容
	（２） 応募・抽選方法および当選連絡

	４． その他